www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

14 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 27 de Abril de 2021 • Edição IVCCCVII

ld:13B5DBE.DFF8F17E4

Portaria Nº 3312021 Domingos Mourão, 15 de Abril de 2021 .

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI, no

uso de suas atribuições legals, e cumprindo o que diz o Art. 11, Art. 12

parágrafo único e Art. 13, Inciso Ili da Lei Municipal nº 270 de 12 de março

de 2010.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, o Sr. ADILSON BANDEIRA DA SILVA, portador do RG:

956.568 SSP-PI e CPF: 474.156.733-87, para exercer o cargo em comissão de

CHEFE DE SETOR DE MERCADOS E MATADOUROS, lotado na Secretaria

Municipal de Admin istração e Finanças, na forma da Lei de Estrutura Orgânica.

do Município.

Art . .2<> - Revogam- se as d isposições em contrário, esta Portaria entra em v igor­

na data de sua publicação, com efeitos retroativos a partir de 01 de abril de 2021 .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI, aos dias

quinze do mês de abril de dois mil e vJnte um.

fl>= 4 (lJf) __o_cÜ2 == §::>
MARIA IRINEL ÂGOMES DE OLIVEIRA SILVA

Prefeita Municipal

"':!:f:="J.:::.~~
OOMtNGO'!\ MOU~PI
Cll"f: : Z"l ?' . <>? 7 , t:,,>:J .J-34

ld:12525975A1E517~5

Portaria Nº 3412021 Domingos Mourão, 15 de Abril de 2021 .

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI, no

uso de suas atribuições legais. e cumprindo o que diz o Art. 11 , Art. 12

parágrafo único e Art. 13, Inciso Ili da Lei Munlclpal nº 270 de 12 de março

de 2010.

RESOLVE:

An. 1 ° - NOMEAR, a Sra. DIANA BARBOSA ARAÚJO SILVA, portador do RG:

1527588 e CPF: 935.805.763-72, para exercer a função de DIRETORA DA

UNIDADE ESCOLAR RAIMUNDO JOAQUIM DOS SANTOS, lotada na

Secretaria Municipal de Educação, na forma da Le i de Estrutura Qrgênlca do

Município.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação, com efeitos retroativos a partir de 01 de abril de 2021 .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE- SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL OE DOMINGOS MOURÃO - PI, aos dias

quinze do mês de abril de dois mil e vinte um .

~ - ,L GO~ --L «§2 _ __..:§S?.
ARIA IRINELDA OMES DE OLIVEIRA SILVA

Prefeita Municipal

"':!:::.:'-J.:::!~
DOMINGOS MOU"-ÃO-PI
CPF : 217,677 ,6939 34

ld: 10EF10FD44SB17E8

•JIJI
Portaria Nº 3512021 Domingos Mourão, 15 de Abril de 2021 .

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI, no

uso de suas atribuições legais, e cumprindo o que diz o Art. 11. Art. 12

parágrafo único e Art. 13, inciso Ili da Lei Municipal nº 270 de 12 de março

de 2010.

RESOLVE:

An. 1° - NOMEAR, a Sra. MARIA DO CARMO DE OLIVEIRA SILVA BRITO,

portador do RG: 862708 e CPF: 822.272.413-49, para exercer a função de,

DIRETORA DA UNIDADE ESCOLAR MONSENHOR UCHOA, lotada na

Secretaria Munic ipal de Educação, na forma da Lei de Estrutura Orgânica do

Municfpio.

Art. 2° - Revogam-se as disposições am contrário, esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação, com efeitos retroativos a partir de 01 de abril de 2021 .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL OE DOMINGOS MOURÃO - PI, aos dias

quinze do mês de abril de dois mil e vinte um.

{o =<9- <X2Pc c4, &O, e:-~
MARJA IRINELD GOMES DE OLIVEIRA SILVA

Prefeita Municipal ~.:~=-~~
DOMINGOS MOURÃO-Pt
CPF: :a:17.677 .693-.34

ld:OF8BCBB4EeD117E7

Portaria Nº 3&/2021 Domingos Mourão, 15 de Abril de 2021 .

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI, no

uso de suas atribuições legais, e cumprindo o que diz o Art. 11, Art. 12

parágrafo único e Art. 13, Inciso Ili da Lei Municipal nº 270 de 12 de março

de 2010.

RESOLVE:

An. 1° - NOMEAR, a Sra. MARIA DAS GRAÇAS ALVES FERREIRA, portador

do RG: 966131 e CPF: 808.897.433-04, para exercer a função de DIRETORA.

DA UNIDADE ESCOLAR GONÇALO DOMINGOS DE OLIVEIRA, lotada na,

Secretaria Municipal de Educação, na forma da Lei de Estrutura Orgânica do

Município.

Art. 20 - Revogam- se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação, com efeitos retroativos a partir de 01 de abril de 2021 .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL OE DOMINGOS MOURÃO - PI, ao.; d i;_s

quinze do mês de abril de dois mil e vinte um .

t½RÍAIR{N~fil~MES D={~E1RA1:8A
Prefeita Municipal

~f:=" ==:~ DOMINGOS. M0UAÃ0-P1
CPF : 217 .6?7 .693-34